

A/66 6267

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 16053b

Stavba: ZŠ O.Nedbala - dodatečné konstrukce a práce

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů				89 967,90
Ostatní náklady ze souhrnného listu				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>89 967,90</b>
DPH základní	21,00%	ze	89 967,90	18 893,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>108 861,16</b>

Projektant

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Zpracovatel

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Zhotovitel

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 16053b

**Stavba:** ZŠ O.Nedbala - dodatečné konstrukce a práce

Místo:

Datum:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>89 967,90</b>	<b>108 861,16</b>
01	Podchycení akustického obkladu	24 859,90	30 080,48
02	Sanitární stěny do sprch	65 108,00	78 780,68
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>89 967,90</b>	<b>108 861,16</b>

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ O.Nedbala - dodatečné konstrukce a práce

Objekt: 01 - Podchycení akustického obkladu

Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 24 859,90

PSV - Práce a dodávky PSV 24 859,90

767 - Konstrukce zámečnické 24 859,90

1	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí	kg	237,000	32,70	7 749,90
2	M	130104120	úhelník ocelavý rovnostranný 40 x 40 x 3 mm {32,2*(0,04*0,003*2)}*8*2	t	0,124 0,124	30 000,00	3 720,00
3	M	130105100	úhelník ocelavý nerovnostranný 70 x 40 x 2 mm {32,2*(0,07*0,002+0,04*0,002)}*8*2	t	0,113 0,113	30 000,00	3 390,00
4	K	767991	Doprava, nátěr, dotmelení spojů, spojovací materiál	kus	1,000	10 000,00	10 000,00

# ROZPOČET

Stavba: ZŠ O.Nedbala - dodatečné konstrukce a práce

Objekt: O2 - Sanitární stěny do sprch

Místo: Datum: 00.01.1900

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **65 108,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 65 108,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 65 108,00

1	K	900001	Výroba a dodávka stěn	kus	4,000	14 977,00	59 908,00
2	K	900002	Doprava a montáž	kus	4,000	1 300,00	5 200,00